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im Kreis Herford

KONTAKTI: Qendra pér Barazi e Rrethit Herford
Telefon: 05221 - 131316
www.hilfe-haeusliche-gewalt.de

Gleichstellung, Flucht und Integration

Gefordert vom: Ministerium fiir Kinder, Jugend, Familie, ’
des Landes Nordrhein-Westfalen



NUMRAT E URGJEN CES:
Policia 110
Zjarrfikési 112

| deleguari né mbrojtje té viktimave
nga Autorite Policor i Rrethit Herford
05221 - 8881714

femina vita
Shtépia e Vajzave Herford e.V.
Mbéshtetje né rast krize, késhillim dhe terapi pér vajzat,
té rejat, té cilat jané té prekura nga dhuna,
si edhe personat e tyre referues
05221 - 50622

Shtépia e Grave Herford e.V.
Mundésia pér mbrojtje dhe strehim né rast pérjetim dhune
Té kontaktueshém né ¢do kohé
05221 - 23883

Qendra e Késhillimit té Grave Herford e.V. & Urgjenca
Késhillim dhe mbéshtetje pér graté e prekura ™
nga dhuna né familje dhe dhuna seksuale 5
05221 - 8899000

WeiBer Ring
Mbéshtetje pér viktimat e prekura nga krimi dhe dhuna
né familje
0151 - 65107090




